
Uchwała Nr  37/179/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

 z dnia 6 lipca 2011r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej oraz karty oceny wniosku o realizację zadania publicznego  

w ramach inicjatywy lokalnej 

 

Na podstawie art. 32  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 106, poz. 1255 z 2001r., z późn. 
zmianami) oraz uchwały nr IV/33/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 marca 2011r., 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się wzór wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór karty oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

       

Zarząd Powiatu: 
 

      Starosta: 
                 Zdzisław Wrzałka  
 
      Wicestarosta: 
      Zenon Janus 
 
      Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański  
      Bogdan Gierada 
      Michał Godowski 


